



20. augustil 2021. aastal täitub 30 aastat Eesti taasiseseisvumisest. Mõtestamaks ja väärtustamaks olnut, korraldab Riigikantselei koostöös erinevate partneritega mitmeid üritusi, sh noortele suunatud projekte. Meil on üks Eesti ja me teeme seda koos. Seetõttu palume teid koostöös Eesti Kehalise Kasvatuse Liiduga osalema järgnevas õpilastele ja õpetajatele suunatud noorteprojektis.

Väljakutsed „30 iseseisvat km“ ja “Täitub 1991 km”

Väljakutses “30 iseseisvat km” ootame noori alates 16. eluaastast läbima mais 2021 jalgsi nimetatud vahemaad. Läbimise võib jagada erinevatele päevadele. Oodatud on igal tasemel sportlik tegevus, läbimise kiirus ei ole oluline. Tuleks leida endale sobilik tempo. Enese jaoks võiks mõtestada liikumise olulisust.

Väljakutse tuleb teostada mai kuu jooksul ning selles saab osaleda kasutades nutiseadet või sammulugejat jäädvustades enda liikumist fotol, lisades juurde teematrellid #30iseisvatkm. Osaleja annab esitatud fotoga konkursi korraldajale üle õigused seda fotot avalikus ruumis tasuta kasutada. Kõigi osalejate vahel loositakse Riigikantselei poolt välja taasiseseisvuse teemalised pused.

Väljakutses “Täitub 1991 km” ootame osalema kõiki koole üle Eesti. Õpilased ja õpetajad peaksid mai kuu jooksul läbima summana jalgsi nimetatud vahemaa. Osalevatel koolidel palume end registreerida hiljemalt 21. mai 2021 emailil grete.radvilavicius@riigikantselei.ee. Registreerimise järel saadame teile andmete esitamiseks eeltäidetud tabeli. Sotsiaalmeedias palume osalejatel võimalusel kasutada teematrelle #minupanustervikust1991. Osaleja annab esitatud fotoga konkursi korraldajale üle õigused seda fotot avalikus ruumis tasuta kasutada.

Kõikidele osalenud koolidele väljastatakse riigikantselei tänukirjad.

Riigikantselei noorteprojektide meeskond
Grete Radvilavicius ja Madis Somelar

Eesti Kehalise Kasvatuse Liit
Raina Luhakooder ja Ingrid Keerma

Stenbocki maja, Rahukohtu 3, 15161 Tallinn
Telefon +372 55 593 717
E-mail: grete.radvilavicius@riigikantselei.ee
www.riigikantselei.ee